AP-AC10 CUADERNO P/PINTURA ACRILICA 6 PZA $1.250 0% $7.500

AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 6 PZA $1.200 0% $7.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$432.220
$0
$82.122
$0

$514.342

SON: QUINIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

7A136-YHS-60 CANDADO 60MM CASTOR 6 PZA $1.650 0% $9.900

W-56F CARPETA CARTERA TAMAÑO OFICIO (CARPETA T/SOBRE) 48 PZA $350 0% $16.800

TP-48300A CINTA ADHESIVA (TAPE) 48mmx300yds 12 ROL $2.480 0% $29.760

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$432.220
$0
$82.122
$0

$514.342

SON: QUINIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL